

        

        
        
    


    
        Skip to content    

    
            
            Go to frontpage
            
    

        
            
                                Meklēt
            
        

        
            
            Open main menu
        

    

    
        
            

                Main menu


                
                    
                        Meklēt
                        
                    


                    


                                                
                            Meklēt                        
                        






                    

                


                
                    
                                            
                    Close main menu
                

                


                	
                            
                                Par mums
                            
                                                        

	
                            
                                Vērtības
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Mūsu misija
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Mūsu struktūra
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Vadība
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Sociālā atbildība
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Vēsture
                            
                                                                                    

                        
                        
                        	
                            
                                Ilgtspēja
                            
                                                        

	
                            
                                Uzturs un labsajūta
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Droši produkti
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Ilgtspējīgi izejmateriāli
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Atbildība pret vidi
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Rūpes pret darbiniekiem un sabiedrību
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Atbildīgi iegūts kakao
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Ilgtspējīgas dzīves barometrs
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Ilgtspējas pārskats
                            
                                                                                    

                        
                        
                        	
                            
                                Mūsu zīmoli
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Ziņas
                            
                                                        

	
                            
                                Jaunā “Laimas” ražotne Ādažos
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Jaunā cepumu un vafeļu ražotne
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Ilgtspējas ziņas
                            
                                                                                                            
	
                            
                                ES projekti
                            
                                                                                    

                        
                        
                        	
                            
                                Karjera
                            
                                                        

	
                            
                                Kāpēc pievienoties mums
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Ko mēs piedāvājam
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Karjeras iespējas
                            
                                                                                    

                        
                        
                        	
                            
                                Kontakti
                            
                                                                                                            
	
                            
                                Privātuma politika
                            
                                                                                                            
	
                            
                                English
                            
                                                                                                            



                	Orkla.com
	Latvia
	
                        

    
    
            
            
            
    Orkla on Twitter
  
  
  
    
    
            
            
            
    Orkla on Facebook
  
  


                    


            

        

    


        
            
  


    
    404 – Atvainojiet, lapa nav atrasta.


    
         Iespējams, lapa vairs nepastāv vai arī lapas saite norādīta kļūdaini.


    








        

                
    Debug colour classes

    corporate dark
    corporate bright
    career
    product
    sustainability





    
        
        
    


    
        
            Mēs izmantojam sīkdatnes (cookies), lai nodrošinātu Jums iespējami labāko mājaslapas pārlūkošanas pieredzi. Plašāku informāciju par sīkfailiem, to izmantošanu un atteikšanos skatiet zemāk.

           Turpinot lietot mūsu tīmekļa vietni, Jūs apstiprināt mūsu sīkdatnes.

        


        

    
    
            
            
            
    Orkla on Twitter
  
  
  
    
    
            
            
            
    Orkla on Facebook
  
  



        © 2024 Orkla. All rights reserved

    




        
    